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Eva-Maria Haarmann Stadt Moers 0 0 0 0 0 eva-maria.haarmann@moers.de

Kerstin Runge Stadt Moers 0 0 0 0 0 kerstin.runge@moers.de

Michael Münch Stadt Marl 0 0 0 1 0 michael.muench@marl.de

Thorsten Lück Stadt Witten 0 0 0 0 0 thorsten.lueck@stadt-witten.de

Gerhard Bergauer Stadt Bochum 0 0 0 0 0 bergauer@bochum.de

NN Stadt Bottrop 0 0 0 0 0 ralf.riemer@bottrop.de

Ralf Riemer Stadt Bottrop 0 0 0 0 1 ralf.riemer@bottrop.de

Ludger Sander Stadt Kamen 0 0 0 0 1 ludger.sander@stadt-kamen.de

Nora Blankenburg Stadt Hagen 0 0 0 0 1 nora.blankenburg@stadt-hagen.de

Frank Lindemann Stadt Gelsenkirchen 0 0 0 0 1 frank.lindemann@gelsenkirchen.de

Thomas Nüchter Stadt Monheim 0 0 0 1 0 tnuechter@monheim.de

Janett Kärsten Stadt Monheim 0 0 0 1 0 jkaersten@monheim.de

Sabine Breuer Stadt Kamp-Lintfort 0 1 0 0 0 sabine.breuer@kamp-lintfort.de

Jost Schumski Stadt Velbert 0 0 0 0 1 jost.schumski@velbert.de

Karsten Krantz Kreis Unna 0 0 0 0 1 karsten.krantz@kreis-unna.de

Karolina Ledwon Stadt Castrop-Rauxel 0 0 0 0 1 karolina.ledwon@castrop-rauxel.de

Michael Wilms Stadt Castrop-Rauxel 0 0 0 0 1 michael.wilms@castrop-rauxel.de

Natalie Naumann Kreis Mettmann (Azubi) 1 0 0 0 0 sandra.krause@kreis-mettmann.de

Sandra Krause Kreis Mettmann 1 0 0 0 0 sandra.krause@kreis-mettmann.de

Britta Kaiser Stadt Neukirchen-Vluyn 1 0 0 0 0 britta.kaiser@neukirchen-vluyn.de

Bijok Sabrina Stadt Lünen 1 0 0 0 0 sabrina.bijok.42@luenen.de

Kielmann Ralf Stadt Lünen  1 0 0 0 0 ralf.kielmann.42@luenen.de

Konelia Wagner Kreis OBK 0 0 0 1 0 kornelia.wagner@obk.de

Florian Klose Stadt Neuss 0 1 0 0 0 florian.klose@stadt.neuss.de

Maurice Roth Kreis Recklinghausen 0 1 0 0 0 m.roth@kreis-re.de

Manuela Heinze Kreis Recklinghausen 0 1 0 0 0 m.heinze@kreis-re.de

Saß Oliver Kreis Mettmann 1 0 0 0 0 oliver.sass@kreis-mettmann.de

Hallmann Martina Stadt Heiligenhaus 1 0 0 0 0 m.hallmann@heiligenhaus.de

Kristina Brill Stadt Haan 0 0 1 0 0 kristina.brill@stadt-haan.de

Jana Ohmer Stadt Haan 0 0 1 0 0 jana.ohmer@stadt-haan.de
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Krawczyk Rainer Stadt Oberhausen 0 1 0 0 0 krawczyk@oberhausen.de

Rainer Ullrich Stadt Gelsenkirchen 0 1 0 0 0 rainer.ullrich@gelsenkirchen.de

Gorczyca Thomas Stadt Bottrop 0 0 0 0 1 thomas.gorczyca@bottrop.de

Sahr Gudrun Stadt Dortmund 0 0 0 0 1 gsahr@stadtdo.de

Buckemüller Petra Stadt Dortmund 0 0 0 0 1 pbuckemue@stadtdo.de

Tobiasky Wolfgang Stadt Dortmund 0 0 0 0 1 wpm_tobiasky@stadtdo.de

Yvonne Korting Stadt Neuss 0 1 0 0 0 yvonne.korting@stadt.neuss.de

Schriefer Gerhard Stadt Leverkusen 0 0 0 1 0 gerhard.schriefer@stadt.leverkusen.de

Gerd-Dieter Meyer Stadt Oberhausen 0 0 0 0 1 gerd-dieter.meyer@oberhausen.de

Ciroth Markus Stadt Rhede 0 0 0 0 1 m.ciroth@rhede.de

Ploenes Martina Stadt Köln 0 0 1 0 0 martina.ploenes@stadt-koeln.de

Claudia Carell Stadt Köln 0 0 1 0 0 claudia.carell@stadt-koeln.de

Heitfeldt Dirk Stadt Marl 1 0 0 0 0 dirk.heitfeldt@marl.de

Beckmanns Norbert Stadt Schwelm 0 0 1 0 0 beckmanns@schwelm.de

Malitzky Siegfried Stadt Köln 0 0 1 0 0 siegfried.malitzky@stadt-koeln.de

Michael Jess Stadt Hattingen 0 1 0 0 0 m.jess@hattingen.de

Jan Wündrich Stadt Kamp-Lintfort 1 0 0 0 0 jan.wuendrich@kamp-lintfort.de

Stefan Staeubert Stadt Datteln 0 1 0 0 0 stefan.staeubert@stadt-datteln.de

Dembeck Andrea Stadt Datteln 0 1 0 0 0 andrea.dembeck@stadt-datteln.de

Harald Schmidt Stadt Witten 0 1 0 0 0 harald.schmidt@stadt-witten.de

Medenwald Kai-Uwe Kreis RBK 0 0 0 1 0 kai-uwe.medenwald@rbk-online.de

Hußmann Lennart Kreis RBK (Azubi) 0 0 0 1 0 lennart.hussmann@rbk-online.de

Rotte Norbert Stadt Duisburg 0 0 0 0 1 n.rotte@stadt-duisburg.de

Pilgram Vera Stadt Duisburg 0 0 0 0 1 v.pilgram@stadt-duisburg.de

Arens Kathrin Stadt Hamm 1 0 0 0 0 arens@stadt.hamm.de

Schlüter Annette Stadt Hamm 1 0 0 0 0 schluetera@stadt.hamm.de

Sigrid Bauer Stadt Köln 0 0 1 0 0 sigrid.bauer@stadt-koeln.de

Joyce Stache Stadt Bochum 1 0 0 0 0 jstache@bochum.de

Sabine Ministeri Stadt Werne 0 1 0 0 0 s.ministeri@werne.de

Ralf Göppert Stadt Bocholt 0 1 0 0 0 ralf.goeppert@mail.bocholt.de
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Lothar Degen Stadt Wuppertal 0 0 1 0 0 lothar.degen@stadt.wuppertal.de

Birgit Metzner Stadt Wuppertal 0 0 1 0 0 birgit.metzner@stadt.wuppertal.de

Rickert Sandra 0 0 1 0 0 sandra.rickert@stadt.wuppertal.de

Dimitrij Rudmann Stadt Bergkamen 1 0 0 0 0 d.rudmann@bergkamen.de

Roman Vorobjev Stadt Wetter 1 0 0 0 0 roman.vorobjev@stadt-wetter.de

Helga Moormann Stadt Solingen 0 0 1 0 0 h.moormann@solingen.de

Ulrich Herting Stadt Solingen 0 0 1 0 0 u.herting@solingen.de

Oliver Winkler Stadt Solingen 0 0 1 0 0 o.winkler@solingen.de

Gruber Gerd Stadt Recklinghausen 0 0 0 0 1 gerd.gruber@recklinghausen.de

Gabriele Meier Stadt Unna 1 0 0 0 0 gabriele.meier@stadt-unna.de

Eveline Bastek Stadt Recklinghausen 0 0 0 0 1 eveline.bastek@recklinghausen.de

Martin Stitz Stadt Neuss 0 1 0 0 0 martin.stitz@stadt.neuss.de

Frank Petri Stadt Recklinghausen 0 0 0 0 1 frank.petri@recklinghausen.de

Andre Enge Gemeinde Alpen 0 1 0 0 0 andre.enge@alpen.de

Christina Schubert Kreis OBK 0 0 0 1 0 christina.schubert@obk.de

Robert TIllmann Stadt Köln 0 0 1 0 0 robert.tillmann@stadt-koeln.de

Jan-Hendrik Gräbe Stadt  Gevelsberg 0 0 1 0 0 jan.graebe@stadtgevelsberg.de

Petra Kurrek Kreis Ennepe-Ruhr 0 0 1 0 0 p.kurrek@en-kreis.de

Bettina Hürter Stadt Remscheid 0 0 0 1 0 bettina.huerter@remscheid.de

Carola Hartung Stadt Mülheim 1 0 0 0 0 carola.hartung@muelheim-ruhr.de

Regina Streppel Stadt Remscheid 0 0 0 1 0 regina.streppel@remscheid.de

Martyna Siebert Stadt Remscheid 0 0 0 1 0 martyna.siebert@remscheid.de

Dirk Leggen Stadt Düsseldorf 1 0 0 0 0 dirk.leggen@stadt.duesseldorf.de

Michael Breuing Stadt Oberhausen 0 0 0 0 1 michael.breuing@oberhausen.de

Salewski Frank Stadt Leverkusen 0 0 0 1 0 frank.salewski@stadt.leverkusen.de

Peter Schmalgemeyer Stadt Düsseldorf 1 0 0 0 0 peter.schmalgemeyer@duesseldorf.de

Claudia Kiene Stadt Düsseldorf 1 0 0 0 0 claudia.kiene@duesseldorf.de

Carmen Meyer Stadt Wesel 0 1 0 0 0 carmen.meyer@wesel.de

Michael Holter Stadt Wuppertal 0 0 1 0 0 michael.holter@stadt.wuppertal.de

Kaufmann Heike Stadt Leverkusen 0 0 0 1 0 heike.kaufmann@stadt.leverkusen.de
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Efler André Stadt Dinslaken 0 1 0 0 0 andre.efler@dinslaken.de

Langstein Eva Stadt Bocholt 0 1 0 0 0 eva.langstein@mail.bocholt.de

Schroer Hermann Stadt Dinslaken 0 1 0 0 0 hermann.schroer@dinslaken.de

Andreas Gotter Stadt Leverkusen 0 0 0 1 0 andreas.gotter@stadt.leverkusen.de

Bernd Reinhold Stadt Werne 0 1 0 0 0 b.reinhold@werne.de

Martin Krückhans Stadt Wuppertal 0 0 1 0 0 martin.krueckhans@stadt.wuppertal.de

Lothar Vorrath Stadt Mülheim 1 0 0 0 0 lothar.vorrath@stadt-mh.de

Summen 20 20 18 14 20
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